
Mitglieder Regionalsektion Willisau

Name Zusatz Strasse Ortschaft Tel Fax E-Mail Website

Birrer Schreiner GmbH Herr Adrian Birrer Rütmattstrasse 5 6017 Ruswil 041 495 18 88 041 495 27 48 adrian.birrer@birrerschreiner.ch www.birrerschreiner.ch

Blum Holzliebe GmbH Herr Andy Blum Dorfstrasse 6b 6022 Grosswangen 041 980 10 77 041 980 49 09 blum@holzliebe.ch www.holzliebe.ch

Blum Innenausbau AG Herr Daniel Blum Luzernerstrasse 23 6252 Dagmersellen 062 756 11 80 062 756 38 22 blum_innenausbau@bluewin.ch www.blumschreinerei.ch

BOWI Garten + Freizeit AG Herr Charles Bossert Ettiswilerstrasse 36 6130 Willisau 041 970 37 77 041 970 31 45 info@bowi.ch www.bowi.ch

bp design ag Herr Patrik Bräuchi Unterer Graben 1A 6210 Sursee 041 937 22 55 info@bp-design.ch www.bp-design.ch

Brätterbude AG Herr Lukas Meyer Wydenmatt 2 6130 Willisau 041 970 08 66 041 970 45 66 l.meyer@abix.ch

Bucher Schreinerei GmbH Herr Hanspeter Bucher Seewagen 23 6217 Kottwil 041 980 38 09 info@crea-schrei.ch www.crea-schrei.ch

E. Zimmermann AG Herr Thomas Zimmermann Menzbergstrasse 46 6130 Willisau 041 970 14 38 041 970 14 37 info@fenster-ziwi.ch www.fenster-ziwi.ch

Fredy Bieri AG Herr Thomas Röthlisberger Nebikerstrasse 40 6247 Schötz 041 980 13 81 041 980 30 73 info@schreinerei-bieri.ch www.schreinerei-bieri.ch

Giger & Gut AG Herr Peter Lötscher Baselstrasse 59 6252 Dagmersellen  062 756 13 32 062 756 51 26 peter.loetscher@giger-gut.ch www.giger-gut.ch

Giger Natur-Design AG Herr Pius Giger Hueb 36 6263 Richenthal  062 758 14 06 062 758 17 33 info@schreinerei-pgiger.ch www.schreinerei-pgiger.ch

Häfliger & Mösch GmbH Schreinerei Herr Christian Häfliger Industriestrasse 20 6260 Reiden 062 758 51 75 062 758 51 76 haefligermoesch@bluewin.ch www.haefliger-moesch.ch

Heller AG, Schreinerei Herr Stephan Heller Ausserdorfstrasse 9 6247 Schötz 041 980 11 89 041 980 09 89 info@stephanheller.ch www.stephanheller.ch

Kaufmann Schreinerei AG Altishofen Herr Markus Kaufmann Feldmatt 37a 6246 Altishofen 062 756 21 45 062 756 42 10 markus@kaufmann-schreinerei.ch www.kaufmann-schreinerei.ch

KAWA DESIGN AG Herr Xaver Kaufmann Kreuzmatt 12 6242 Wauwil  041 984 28 00 041 984 28 01 info@kawa-design.ch www.kawa-design.ch

Kissling werk statt ware AG Herr Stefan Hug Hauptstrasse 45 6260 Reiden 062 749 50 00 062 758 27 23 info@kissling-reiden.ch www.kissling-reiden.ch

Lehmann Schreinerei + Glasbau AG Herr Willi Lehmann Merkurstrasse 30 6020 Emmenbrücke 041 280 77 60 041 282 30 01 lehmann-schreinerei@bluemail.ch www.lehmannschreinerei.ch

Leimgruber Martin Herr Martin Leimgruber Am Steg 4 6264 Pfaffnau 062 754 12 91 062 754 12 92 martin.leimgruber@gmx.ch

Lichtsteiner Schreinerei AG Herr Erwin Lichtsteiner Chäppeli 5 6264 Pfaffnau 062 754 18 81 062 754 20 77 info@lichtsteiner-schreinerei.ch www.lichtsteiner-schreinerei.ch

Muota GmbH Herr Oskar Waltenspül Ettiswilerstrasse 24 6130 Willisau 041 971 01 45 041 971 01 46 info@muotawillisau.ch www.muotawillisau.ch

schaerholzbau produktion ag Herr Alain Burri Kreuzmatte 1 6147 Altbüron 062 917 70 20 062 917 70 21 office@schaerholzbau.ch www.schaerholzbau.ch

Schneider Konzept GmbH Herr Erich Schneider Schützenmatte 40 6247 Schötz info@schneiderkonzept.ch www.schneiderkonzept.ch

Schreinerei Meier AG Zell Herr Urs Fischer Berghofstrasse 2 6144 Zell LU 041 988 15 75 041 988 21 38 info@schreinerei-meier.ch www.schreinerei-meier.ch

Schreinerei Scherrer Willisau GmbH Herr Adrian Scherrer Rotmatt 10 6130 Willisau 041 971 02 25 041 971 02 26 office@scherrer-schreinerei.ch www.scherrer-schreinerei.ch

Schreinerei Staffelbach GmbH Herren Beat und Josef Staffelbach Luegetalmatte 7 6133 Hergiswil b. Willisau 041 979 17 22 041 979 17 28 info@schreinereistaffelbach.ch www.schreinereistaffelbach.ch

Schreinerei Zangger GmbH Herr Reto Zangger Unterdorfstrasse 17 6122 Menznau 041 493 03 03 041 493 03 43 info@schreinerei-zangger.ch www.schreinerei-zangger.ch

Setz Fensterbau AG Herr Benno Setz Feld 3 6247 Schötz 041 984 03 03 041 984 03 04 info@setzfensterbau.ch www.setzfensterbau.ch

Troxler Herbert, Schreinerei Küche u. Bad Herr Herbert Troxler Sonnhöfli 6130 Willisau 041 970 01 07 041 970 05 92 h.troxler@schreinerei-troxler.ch www.schreinerei-troxler.ch
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